



Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

11. 5. 2022

Č. j.:

MHMP 969843/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 837120/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Michala Kotnaucrová

236 00 2871

Počet listů/příloh: **1/1**

Datum:

06.06.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), obdržel dne 11. 5. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Konkrétně ve své Žádosti požadujete poskytnutí *„životopisu Ing. Petra Hlubučka 22. 4. 1974 – životopis prosím uveďte jednotlivých let, kdy si pan Hlubuček vydělal 36 milionů, tedy roky 2009-2019“*. Následně žádáte *„o informaci, jaký je celkový příjem pana Ing. Petra Hlubučka vzhledem k jeho funkcím v městských firmách od roku 2019 do dnešního dne“*. Ve výčtu městských firem uvádíte společnosti: Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., Pražské služby, a.s., Pražská strojirna, a.s., Pražský inovační institut, z.ú., Střední průmyslová škola dopravní, a.s., AKROP, s.r.o., Svaz městských částí hl. m. Prahy, EVOK, o.p.s., Pražský EKOservis, s.r.o., Nové Holecšovice, a.s. Závěrem upřesňujete, že žádáte *„o příjem jak plynoucí z jeho činnosti na MHMP, jako náměstek primátora, tak i z činností spojených s působením v radě MHMP, tedy působení v dozorčí radě jednotlivých firem“*.

Přípisem č.j. MIIMP 846062/2022 ze dne 12. 5. 2022 jste byl informován o prodloužení lhůty pro poskytnutí informace z důvodu vyhledání a sběru informací v jiných úřadovnách MHMP.

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona sdělujeme k Vámi požadovanému následující:

Informace poskytnutá sekretariátem náměstka primátora Ing. Petra Hlubučka pro oblast životního prostředí, infrastruktury, technické vybavenosti a bezpečnosti:

Panu náměstkovi Ing. Petru Hlubučkovi jako veřejnému funkcionáři odměna za výkon funkce člena dozorčí rady dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném znění, nenáleží. Svaz městských částí hl. m. Prahy je zájmové sdružení a výkon funkcí v orgánech Svazu je čestný, čili předsedovi opět žádná odměna nenáleží.

Ve věci poskytnutí informace – životopisu Ing. Petra Hlubučka – povinný subjekt sděluje, že jej poskytuje v anonymizované podobě ve verzi, jakou má povinný subjekt k dispozici dle vědomí odboru právní podpory Magistrátu hl. m. Prahy (příloha usnesení Rady hl. m. Prahy č. 35 ze dne 21. 1. 2019). O anonymizaci bylo vydáno rozhodnutí č.j. MHMP 993333/2022, které je zasíláno současně s tímto dopisem.

Požadované informace týkající se příjmů z činnosti pana náměstka primátora ing. Petra Hlubučka na MIIMP Vám poskytne odbor personální MIIMP samostatným přípisem.

Prosíme o potvrzení přijetí tohoto dopisu emailem na adresu posta@praha.eu.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Příloha: 1. Životopis

Rozdělovník:

1. žadatel
2. dotčená osoba